



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	International Musical meetings
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-06-2023
Slutdato:	11-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
H15 Studio med flere Halmtorvet 15, 1700 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Devin Gray (US) - trommer Karin Ingves (SE) - piano Tom Djll (US) trompet Peter Ole Jørgens (DK) - trommer Jose Lencastre (PT) - saxofone Halym (DK - KP) - trommer Ivar Myrset (NO) - trommer Jonathan Aardestrup (DK) kontrabas
Evt. relevant link til projektet:	www.thecommunity-productions.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>International Musical Meetings er en koncertserie med 4 ud af 6 koncerter i København, der præsenterer samarbejder mellem medlemmer af musikkollektivet The Community og internationale musikere i Juni og Juli måned i form af dobbelt koncerter med danske ensembler. I Juli arrangeres de i forbindelse med Copenhagen Jazzfestival. Efter at have været en del af det store projekt SHARE med musikkollektiver fra det meste af Europa er der skabt et stort netværk som vi har et stort behov for at vedligeholde og videreudvikle. København er en af de store drivkræfter inden for improviseret musik, så da alle musikere har mulighed for at komme til Danmark i perioden i forbindelse med andre projekter i nabolandene var det oplagt at arrangere nogle koncerter, så de kan få mulighed for at stå over for det lokale publikum her. Vi har god erfaring med at skabe stærke relationer mellem musikere, ved at arrangere koncerter for hinanden i de respektive lande, hvilket altid har været en af grundstene i kollektivet. The Community's medlemmer er meget aktive på den internationale og indgår i en række ensembler og projekter på tværs af landegrænser. PT er Maria Dybbroe bosat i NO og Mia Dybborg i DE</p>

Formidling af projektet
<p>Vi går efter at arrangere koncerter i samarbejde med spillesteder der allerede er en del af det officielle program for på den måde at nå ud til det brede publikum. Med de flotte internationale profiler håber vi at kunne tiltrække publikum ved at poste historier og klip fra deres karriere på sociale medier og via egne mailingslister.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	The Community
Momsregistreret	